

DEVIZ LOCAL
Nod de reglare

Valoarea de deviz 32 254,93 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari sanitare						
1	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm Grebenca D89*3 dl 800 mm	buc	2,0000	349,375	698,750
2	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" donfos	buc	2,0000	1 500,920	3 001,841
3	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	2,0000	1 480,320	2 960,641
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1"	buc	2,0000	1 021,655	2 043,310
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4	buc	2,0000	844,665	1 689,330
6	IA18A	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda Termometru	buc	2,0000	155,506	311,012
7	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control Manometru	buc	2,0000	241,815	483,630
8	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	3,8000	23,291	88,506
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4	buc	10,0000	84,635	846,351
10	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"	m	15,0000	86,591	1 298,858
11	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	15,0000	5,679	85,182
12	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	15,0000	4,206	63,084
Total			Lei		13 570,495	
Asigurare sociala si medicala			22,5 %		347,798	
Cheltuieli de transport			8 %		960,841	
Total					14 879,134	
Cheltuieli de regie			14,5 %		2 157,475	

Total						17 036,609	
Beneficiu						6 %	1 022,196
Total Lucrari sanitare						18 058,805	
Inclusiv salariu						1 545,769	
2. Lucrari de montare							
13	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc	4,0000	26,415	105,661	
14	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc	2,0000	187,412	374,825	
Total						Lei	480,486
Asigurare sociala si medicala						22,5 %	75,701
Cheltuieli de transport						8 %	11,523
Total							567,710
Cheltuieli de regie						74 %	248,972
Total							816,682
Beneficiu						6 %	49,000
Total Lucrari de montare						865,682	
Inclusiv salariu						336,448	
3. utilaj							
15		Robinet de trecere D50 Donfoss	buc	4,0000	3 025,440	12 101,760	
16		Filtru magnit cu flansa d 50 mm	buc	2,0000	483,650	967,300	
Total						Lei	13 069,060
Cheltuieli de depozitare						2 %	261,381
Total utilaj						13 330,441	
Inclusiv salariu						0,000	
Total						Lei	32 254,93
Total deviz:						32 254,93	
Inclusiv salariu						1 882,22	

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)